

# **KTA FREDERICIA HOLDING ApS**

Parallelvej 5  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2021**

---

**Peter H. Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KTA FREDERICIA HOLDING ApS Parallelvej 5 7000 Fredericia
	CVR-nr: 26042208 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier og anparter i Køreteknisk Anlæg Fredericia A/S og M. L. ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 825 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Egenkapitalen i det ene datterselskab er negativ, og derfor medtaget til 0 kr. ultimo regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		825.512	853.822
Øvrige finansielle omkostninger		-41	-185
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>825.471</b>	<b>853.637</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>825.471</b>	<b>853.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		825.512	853.822
Overført resultat		-240.041	-110.785
<b>I alt</b>		<b>825.471</b>	<b>853.637</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.363.721	3.648.807
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>4.363.721</b>	<b>3.648.807</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.363.721</b>	<b>3.648.807</b>
Likvide beholdninger		14.780	75.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.780</b>	<b>75.723</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.378.501</b>	<b>3.724.530</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.842.105	2.127.191
Overført resultat		958.708	1.088.146
Forslag til udbytte		240.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.165.813</b>	<b>3.450.937</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.688	273.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>212.688</b>	<b>273.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>212.688</b>	<b>273.593</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.378.501</b>	<b>3.724.530</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.127.193	1.088.149	110.600	3.450.942
Betalt udbytte	0	-110.600	110.600	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	825.512	-240.041	240.000	825.471
Egenkapital, ultimo	125.000	2.842.105	958.708	240.000	4.165.813

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	67.900
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.900</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-67.900
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-67.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.521.616
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.521.616</b>
Nettoopskrivninger primo	2.127.193
Andel i årets resultat jf. note	825.512
Udloddet udbytte	-110.600
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.842.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.363.721</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Køreteknisk Anlæg Fredericia A/S	100,00	500.000	825.512
M.L. ApS	100,00	125.000	0

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har en kautionforpligtelse overfor realkreditinstitut for datterselskabs engagement.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0